

YooNoon IVS

Høsterkøbvej 7
2970 Hørsholm
CVR-nr. 40 31 37 45

Årsrapport for perioden 6. marts til 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020

Jesper Knud Lacoppidan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 6. marts - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	YooNoon IVS Høsterkøbvej 7 2970 Hørsholm CVR-nr.: 40 31 37 45 Regnskabsperiode: 6. marts - 31. december 2019 Stiftet: 5. marts 2019 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Christian Madsen Motzfeldt Peter Blom Philip Kjær
Direktion	Jesper Knud Lacoppidan
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og markedsføre fødevarer baseret på plante proteiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 152.736, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 98.264.

Selskabets aktiviteter er i udviklingsfasen og har i det første regnskabsår som forventet opnået en underskud. Selskabet forventer også underskud i det kommende år men forventer at kunne tiltrække tilstrækkelig med investorer til at kunne fortsætte driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
		kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-152.736</u>
Bruttoresultat		-152.736
Resultat før skat		-152.736
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-152.736</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-152.736</u>
		<u><u>-152.736</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>106.763</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.763</u>
Aktiver i alt		<u><u>106.763</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.250
Overkurs ved emission		249.750
Overført resultat		-152.736
Egenkapital		<u>98.264</u>
Gæld til associerede virksomheder		999
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.499</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.499</u>
Passiver i alt		<u><u>106.763</u></u>
Going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. marts 2019	1.250	249.750	0	251.000
Årets resultat	0	0	-152.736	-152.736
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.250</u>	<u>249.750</u>	<u>-152.736</u>	<u>98.264</u>

Noter

	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Going concern	
<p>Selskabets aktiviteter er i udviklingsfasen og har i det første regnskabsår som forventet opnået en underskud. Selskabet forventer også underskud i det kommende år men forventer at kunne tiltrække tilstrækkelig med investorer til at kunne fortsætte driften.</p>	
3 Eventualforpligtelser	
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LaCorp Consulting IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.</p>	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser, pantsætninger og eventualposter mv.</p>	
